令和２年４月９日

各      位

会 社 名    中 日 本 興 業 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長   服部    徹

（コード番号 ９６４３  名証第２部）
問合せ先   取締役 感動創造本部副本部長

                                                                      小塚   康

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

新型コロナウイルス感染拡大の影響による

一部事業所の臨時休業に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症による影響を受けられた皆様に、心からお見舞い申し

あげます。

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、下記の事業所を臨時休業することに

いたしますので、お知らせいたします。

ステークホルダーの皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申しあげます。

 記

１．対象事業所

２．休業期間
  令和２年４月 13 日（月）～ 令和２年５月６日（水）

３．今後の変更の可能性について
  新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、休業期間が変

更される場合があります。その場合には、改めてお知らせいたします。

４．業績への影響
  本件が当社業績に与える影響については現時点では未定であり、今後開示すべき事項が

生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

事業所名 所在地

ミッドランドスクエア シネマ

（スクリーン８～14）

名古屋市中村区名駅４－11－27 シンフォニー豊田ビル２階

※ スクリーン１～７については、営業をいたします。

（名古屋市中村区名駅４-７-１ ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞｽｸｴｱ商業棟５階）

ミッドランドシネマ 名古屋空港
愛知県西春日井郡豊山町林先１－８－501

エアポートウォーク名古屋内

LA BOBINE ガレットカフェ 名古屋市中村区名駅４－11－27 シンフォニー豊田ビル１階